
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.03.2025 г. № 170 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

25.02.2025 г. № 113 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области государственной услуги «Предоставление субсидий 

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 

 

В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения 

Волгоградской области от 25.02.2025 г. № 376 «О внесении изменений в 

приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 26 

декабря 2024 г. № 2999 «Об утверждении типового административного 

регламента по предоставлению органами местного самоуправления 

государственной услуги «Предоставление субсидии на оплату жилого 

помещения и коммунальных услуг» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в раздел II административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату 

жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденного постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 25.02.2025 г. № 113, следующие изменения и дополнения: 

пункт 2.6. исключить; 

пункт 2.14. дополнить абзацами 2 и 3 следующего содержания: 

«Форма заявления о предоставлении государственной услуги 

содержится в Приложении № 2 к настоящему административному 

регламенту. 

Способы подачи заявления о предоставлении государственной услуги 

приводятся в пунктах настоящего административного регламента, 

содержащих описание вариантов предоставления государственной услуги.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 



 

 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                   С.Ф. Тыщенко 


